
会期：2023 年 3 月 12 日（日）  12:40 ～ 16:30（受付 12:00）
会場：JR 博多シティ 10F 会議室

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

13：00 ～ 14：00
教育講演

GBR 法－術式の変遷と手術のポイントについてー
座長：朝波惣一郎
演者：金山　健夫

協力：株式会社 OSSTEMJAPAN

12：40 ～ 13：00 基調講演
これからインプラントに求められることとは？   ～加齢に伴う形態・機能について～

座長：朝波惣一郎　　演者：泉　喜和子

14：15 ～ 15：15
招待講演

生体主導型インプラント治療
座長：泉　喜和子
演者：山道　研介

休　憩　（15 分）

12：35 ～ 12：40 開会の辞

16：30 ～ 16：40 閉会の辞

12：00
受付開始・企業展示開始

15：30 ～ 16：30
特別講演

医療安全を理解して歯科医療の質を高めよう！
座長：泉　喜和子
演者：谷口　省吾

休　憩　（15 分）

企業展示終了

日程表
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